CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 05/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no  Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 02/2022, destinado à contratação de pessoal em

regime próprio nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, para atender à necessidade do interesse

público e formação de cadastro de reserva.

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

255135 ARIANI PAULA BONFANTI 26/07/1999 18,00 20,00 8,00 36,00 82,00 1º

256726 SARAJANE BONALDO 02/06/1992 10,00 10,00 14,00 32,00 66,00 2º

249412 FRANCIELI DAIANE FRISKE LAUFER 06/09/1988 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 3º

249453 EDUARDA FURTADO 30/05/1998 18,00 8,00 4,00 24,00 54,00 4º

255139 LUZIA BOGLER 29/01/1984 14,00 6,00 10,00 24,00 54,00 5º

255123 SARA IONE HERMANN DE BRITTO 14/11/1997 12,00 12,00 6,00 24,00 54,00 6º

250519 JOICE CLAUDETE BINSFELD DE MOURA 14/02/1988 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 7º

251054 BRUNO PANZENHAGEN DE OLIVEIRA 23/03/2004 10,00 12,00 6,00 24,00 52,00 8º

CONTROLADOR INTERNO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

254313 ELIANE LAURA ROHDEN 12/01/1984 14,00 8,00 14,00 36,00 72,00 1º

252698 LUCIO BACKES 09/11/1981 12,00 12,00 10,00 32,00 66,00 2º

255116 FRANCIELI REGINA TOMAZZI CALCAGNOTTO 03/05/1990 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 3º

249008 ROBSOM WESCHENFELDER 17/04/1990 8,00 18,00 10,00 20,00 56,00 4º

256789 ANDRESSA ROSSANA SCHAFER CHRIST 15/11/1993 16,00 14,00 8,00 16,00 54,00 5º

255144 JOSIANE HUVE 05/05/1992 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 6º

248954 GLAUBER LUIZ DE SOUZA 06/05/1982 8,00 12,00 10,00 20,00 50,00 7º

COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251346 DANIELA DE MATTOS 18/07/1985 14,00 8,00 12,00 36,00 70,00 1º

253332 VANESSA JULIA KLUGE 16/02/1991 16,00 8,00 8,00 36,00 68,00 2º

250941 GLAUBER LUIZ DE SOUZA 06/05/1982 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00 3º

255111 ANDRE ALVES DE OLIVEIRA 14/01/2001 10,00 12,00 12,00 24,00 58,00 4º

256777 PATRICIA DOS SANTOS POMIECINSKI 05/08/1989 16,00 6,00 10,00 24,00 56,00 5º

253497 DANIELA BOSING 22/01/1988 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 6º

ENGENHEIRO CIVIL / ARQUITETO E URBANISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251404 RICARDO DE MARCO 11/09/1990 6,00 18,00 10,00 40,00 74,00 1º

250321 RODRIGO ALENCAR BOLL 30/11/1996 10,00 14,00 14,00 36,00 74,00 2º

256743 JHONATAN PEREIRA SCHMITT 23/09/1997 2,00 14,00 12,00 36,00 64,00 3º

256746 ELOISE LUCIA ANTUNES DE LIMA 28/10/1997 10,00 14,00 12,00 28,00 64,00 4º

256763 VINICIUS INACIO SALING 04/01/1999 6,00 16,00 6,00 32,00 60,00 5º

250342 ALESSANDRA MARIA TIBURSKI 28/05/1995 10,00 14,00 10,00 24,00 58,00 6º

256725 LICIELI EDUARDA DIEHL TAUCHERT 29/10/1993 12,00 10,00 4,00 24,00 50,00 7º

MERENDEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

251887 IVAINE GARMATZ 10/04/1990 18,00 14,00 8,00 32,00 72,00 1º

249018 JANAINA FERREIRA DA MAIA PERTILE 27/04/1999 6,00 6,00 10,00 32,00 54,00 2º

255134 BRENDA MACHADO FERREIRA 22/08/2004 8,00 10,00 8,00 24,00 50,00 3º

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

Edital n.º 05/2023

Página 2 de 2

MOTORISTA - VEÍC. PESADOS E TRANSP. ESCOLAR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF

249611 SANDRO JOSE PETTER 12/04/1987 12,00 20,00 16,00 28,00 76,00 95,00 87,40 1º

256766 VOLNEI RAMAO 04/10/1996 18,00 20,00 16,00 24,00 78,00 90,00 85,20 2º

252425 EDERSON ZATT 07/10/1986 16,00 16,00 8,00 24,00 64,00 95,00 82,60 3º

256779 MARCIANO CASTILHO 20/05/1985 10,00 14,00 12,00 24,00 60,00 95,00 81,00 4º

255129 ELIAS RIBEIRO DE MELLO 22/06/1986 12,00 20,00 8,00 16,00 56,00 95,00 79,40 5º

255105 NORBERTO KREUZ 18/06/1988 10,00 16,00 12,00 20,00 58,00 90,00 77,20 6º

251527 VALDELEI RODRIGUES SILVA 25/03/1972 10,00 18,00 12,00 16,00 56,00 90,00 76,40 7º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática / Raciocínio Lógico

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel da Boa Vista - SC, 10 de março de 2023.

VANDERLEI BONALDO

Prefeito Municipal